UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1550/SKHĐT-VP

V/v báo cáo đề xuất uỷ quyền, phân

cấp thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn

của Ủy ban nhân dân Tỉnh

Đồng Tháp, ngày  14 tháng 6 năm 2022

              Kính gửi: Sở Nôị vu.̣

Căn cứ Công văn số 1281/SNV-CCCQ ngày 07/6/2022 của Sở Nôị vu,̣ về

việc rà soát đề xuất uỷ quyền, phân cấp thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy

ban nhân dân Tỉnh.

Qua rà soát, Sở Kế hoạch và Đầu tư không có đề xuất uỷ quyền, phân cấp

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban nhân dân Tỉnh (hiêṇ taị Sở có 02 nôị

dung đã đươc̣ Chủ tic̣h Ủy ban nhân dân Tỉnh giao ký thừa uỷ quyền tại Quyết

điṇh số 1366/QĐ-UBND-HC ngày 10/9/2021).

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lañh đaọ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT . GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-06-14T10:26:04+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!